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      NORMERINGSTABELL GÄLLANDE HÖGSKOLEPROVET 2006-10-21 (06:B) 
      ********************************************************** 
   
      TABELL AVSEENDE ÖVERFÖRING AV ANTAL RÄTTA SVAR TILL NORMERAD 
      POÄNG MED ANGIVANDE AV ANTAL, ANDEL OCH KUMULATIV ANDEL PROV- 
      DELTAGARE FÖR RESPEKTIVE NORMERAD POÄNG. 
   
         ANTAL                                             KUMULATIV 
         RÄTTA   NORMERAD   ANTAL PROV-   ANDEL PROV-      ANDEL PROV- 
         SVAR      POÄNG     DELTAGARE    DELTAGARE (%)    DELTAGARE (%) 
   
         0- 32      0.0         699             2.3              2.3 
 
        33- 38      0.1        1228             4.1              6.5 
 
        39- 41      0.2         939             3.2              9.6 
 
        42- 44      0.3        1059             3.6             13.2 
 
        45- 47      0.4        1294             4.3             17.5 
 
        48- 50      0.5        1470             4.9             22.5 
 
        51- 54      0.6        2042             6.9             29.3 
 
        55- 58      0.7        2250             7.6             36.9 
 
        59- 62      0.8        2369             8.0             44.8 
 
        63- 66      0.9        2282             7.7             52.5 
 
        67- 70      1.0        2220             7.5             59.9 
 
        71- 74      1.1        2141             7.2             67.1 
 
        75- 78      1.2        1944             6.5             73.6 
 
        79- 82      1.3        1750             5.9             79.5 
 
        83- 87      1.4        1878             6.3             85.8 
 
        88- 91      1.5        1262             4.2             90.1 
 
        92- 96      1.6        1255             4.2             94.3 
 
        97-100      1.7         713             2.4             96.7 
 
       101-104      1.8         521             1.7             98.4 
 
       105-108      1.9         305             1.0             99.4 
 
       109-122      2.0         166              .6            100.0 
                              -----           ----- 
                              29787           100.0 
   
   
      MEDELVÄRDE        = 0.9200 
      STANDARDAVVIKELSE =  .4680 


